
Uczelnie zakwalifikowane do udziału w przedsięwzięciu

Wsparcie uczelni niepublicznych w zakresie prowadzenia zajęć z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość.

Lp. Nazwa uczelni

1 Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej

2 Krakowska Akademia im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie

3 SWPS Uniwersytet Humanistycznospołeczny z siedzibą w Warszawie

4 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie

5 Akademia Finansów i Biznesu Vistula

6 Elbląska Uczelnia Humanistyczno-Ekonomiczna w Elblągu

7 Polsko-Japońska Akademia Technik Komputerowych

8 Społeczna Akademia Nauk z siedzibą w Łodzi

9 Wyższa Szkoła Bankowa  z siedzibą w Gdańsku

10 Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu

11 Wyższa Szkoła Bankowa we Wrocławiu

12 Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy

13 Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji w Lublinie

14 Wyższa Szkoła Ekologii i Zarządzania w Warszawie

15 Akademia Ekonomiczno-Humanistyczna w Warszawie

16 Uczelnia Łazarskiego w Warszawie

17 Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie

18 Collegium Civitas w Warszawie

19 Collegium Da Vinci z siedzibą w Poznaniu

20 Międzynarodowa Wyższa Szkoła Logistyki i Transportu we Wrocławiu



21 Szkoła Główna Turystyki i Hotelarstwa Vistula

22 Uczelnia Techniczno-Handlowa im. Heleny Chodkowskiej

23 Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu

24 Wyższa Szkoła Handlowa we Wrocławiu

25 Wyższa Szkoła Informatyki Stosowanej i Zarządzania w Warszawie

26 Wyższa Szkoła Prawa i Administracji Rzeszowska Szkoła Wyższa z siedzibą w Rzeszowie

27 Wyższa Szkoła Społeczno-Przyrodnicza im. Wincentego Pola w Lublinie

28 Wyższa Szkoła Planowania Strategicznego w Dąbrowie Górniczej

29 Wyższa Szkoła Administracji i Biznesu im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Gdyni

30 Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia w Warszawie

31 Wyższa Szkoła Zarządzania i Administracji w Opolu

32 Wielkopolska Wyższa Szkoła Społeczno-Ekonomiczna w Środzie Wielkopolskiej

33 Collegium Masoviense - Wyższa Szkoła Nauk o Zdrowiu w Żyrardowie

34 Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa im. Wojciecha Korfantego w Katowicach

35 Wyższa Szkoła Ekonomii, Prawa i Nauk Medycznych im. prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach

36 Wyższa Szkoła Europejska im. Ks. Józefa Tischnera w Krakowie

37 Wyższa Szkoła Hotelarstwa i Gastronomii w Poznaniu

38 Wyższa Szkoła Logistyki w Poznaniu

39 Wyższa Szkoła Pedagogiki i Administracji im. Mieszka I w Poznaniu

40 Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości i Administracji w Lublinie

41 Akademia Humanistyczno-Ekonomiczna w Łodzi

42 Szczecińska Szkoła Wyższa Collegium Balticum w Szczecinie



43 Collegium Mazovia Innowacyjna Szkoła Wyższa w Siedlcach

44 Wyższa Szkoła Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w Józefowie

45 Wyższa Szkoła Języków Obcych im. Samuela Bogumiła Lindego z siedzibą w Poznaniu

46 Akademia Polonijna w Częstochowie

47 Wyższa Szkoła Zdrowia w Gdańsku

48 Sopocka Szkoła Wyższa z siedzibą w Sopocie

49 Krakowska Wyższa Szkoła Promocji Zdrowia w Krakowie

50 Olsztyńska Szkoła Wyższa

51 Radomska Szkoła Wyższa

52 Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach

53 Tarnowska Szkoła Wyższa z siedzibą w Tarnowie

54 Uczelnia Jańskiego z siedzibą w Łomży

55 Warszawska Wyższa Szkoła Informatyki w Warszawie

56 Wyższa Szkoła Bankowa w Warszawie

57 Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa w Poznaniu

58 Wyższa Szkoła Ekonomii i Informatyki w Krakowie

59 Wyższa Szkoła Fizjoterapii we Wrocławiu

60 Wyższa Szkoła Handlu i Usług w Poznaniu

61 Wyższa Szkoła Humanitas w Sosnowcu

62 Wyższa Szkoła Kultury Społecznej i Medialnej w Toruniu

63 Wyższa Szkoła Medyczna w Kłodzku

64 Wyższa Szkoła Medyczna w Legnicy z siedzibą w Legnicy



65 Wyższa Szkoła Rehabilitacji w Warszawie

66 Wyższa Szkoła Techniczna w Katowicach

67 Wyższa Szkoła Technologii Informatycznych w Katowicach

68 Wyższa Szkoła Umiejętności Zawodowych w Pińczowie

69 Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie

70 Wyższa Szkoła Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu

71 Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi

72 Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach

73 Powiślańska Szkoła Wyższa w Kwidzynie

74 Wyższa Szkoła Menedżerska w Warszawie

75 Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej

76 Ateneum - Szkoła Wyższa w Gdańsku

77 Wyższa Szkoła Wychowania Fizycznego i Turystyki w Białymstoku

78 Wrocławska Wyższa Szkoła Informatyki Stosowanej we Wrocławiu

79 Collegium Humanum - Szkoła Główna Menedżerska

80 Uczelnia Medyczna im. Marii Skłodowskiej - Curie w Warszawie

81 VIAMODA Szkoła Wyższa z siedzibą w Warszawie

82 Warszawska Wyższa Szkoła Biznesu z siedzibą w Warszawie

83 Warszawska Wyższa Szkoła Humanistyczna im. Bolesława Prusa (decyzja z dnia 06.07.2006 r.)

84 Wszechnica Polska Szkoła Wyższa w Warszawie

85 Wyższa Szkoła Demokracji im. ks. Jerzego Popiełuszki w Grudziądzu

86 Wyższa Szkoła Edukacji i Terapii im. prof. Kazimiery Milanowskiej z siedzibą w Poznaniu



87 Wyższa Szkoła Humanistyczna TWP w Szczecinie

88 Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania "COPERNICUS" we Wrocławiu

89 Wyższa Szkoła Medyczna w Sosnowcu

90 Wyższa Szkoła Medyczna z siedzibą w Białymstoku

91 Wyższa Szkoła Pedagogiczna im. Janusza Korczaka w Warszawie

92 Wyższa Szkoła Turystyki i Ekologii w Suchej Beskidzkiej

93 Wyższa Szkoła Turystyki i Hotelarstwa w Gdańsku

94 Wyższa Szkoła Turystyki i Języków Obcych w Warszawie

95 Zachodniopomorska Szkoła Biznesu w Szczecinie

96 Wyższa Szkoła Zarządzania "Edukacja" we Wrocławiu

97 Wyższa Szkoła Agrobiznesu w Łomży

98 Wyższa Szkoła Artystyczna w Warszawie

99 Wyższa Szkoła Finansów i Prawa w Bielsku-Białej

100 Wyższa Szkoła Handlowa w Radomiu

101 Uczelnia Nauk Społecznych

102 Niepubliczna Wyższa Szkoła Medyczna we Wrocławiu

103 Wyższa Szkoła Kosmetyki i Nauk o Zdrowiu w Łodzi

104 Wyższa Szkoła Zarządzania w Częstochowie

105 Wyższa Szkoła Gospodarki Krajowej w Kutnie

106 Bydgoska Szkoła Wyższa w Bydgoszczy

107 Wyższa Szkoła Prawa we Wrocławiu
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